1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 20 مئی 2014ء 20 رجب 1435 ہجری 20 ہجرت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 114

## اللہ تعالیٰ کی 100 رحمتیں

حضرت ابو ہریرہؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
یقیناً اللہ تعالیٰ کی سورتیں ہیں اور اس میں اس نے (صرف) ایک جن وانس اور پرندوں
اور چوپایوں اور کیڑے مکوڑوں میں اتاری ہے جس کی وجہ سے وہ ایک دوسرے پر شفقت
کرتے ہیں